# PARLAMENTO ABIERTO

### COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

"Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos de 1917"

> Ciudad de México a 18 de abril de 2017. Oficio: VRAG/CPC/VII/434/2017.

DIP. ELENA EDITH SEGURA TREJO,

Integrante de la Comisión de Participación Ciudadana, VII Legislatura P r e s e n t e,

Por este medio y con fundamento en lo dispuesto por los artículos 1, 59, 60 fracción II, 61, 62 fracción XXV, 63 y 64 de la Ley Orgánica; 28, 30, 36, 39, 40, del Reglamento para el Gobierno Interior y 9 fracción I, 12 fracción III, 22, 24 del Reglamento Interior de Comisiones, todos, ordenamientos de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se le convoca para que asista a la "Séptima Sesión de Trabajo de la Comisión de Participación Ciudadana", la cual tendrá verificativo el próximo martes 25 de abril del año en curso, a las 12:00 horas, en el salón Heberto Castillo, ubicado en el Recinto Legislativo, calle de Donceles s/n esquina Allende, Colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc.

Se acompaña al presente el orden del día y dictamen de opinión por aprobar en la reunión de referencia.

Sin otro particular, quedamos a sus órdenes.

COMISIÓN ESPECIAL PARA
EL ESTUDIO Y ANÁLISIS
DE LAS FINANZAS PÚBLICAS

2 1 ABR 2017

Recibe:

Atentamente,

DIP. VANIA ROXANA ÁVILA GARCÍA PRESIDENTA DIP. GONZÁLO ESPINA MIRANDA SECRETARIO

c.c.p. Lic. Emiliano Hernández Macedonio, Secretario Técnico de la Comisión de Participación Ciudadana, VII Legislatura. Presente





## COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

"Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos de 1917"

Ciudad de México a 18 de abril de 2017. Oficio: VRAG/CPC/VII/432/2017.

DIP. RAÚL FLORES GARCÍA, Vicepresidente de la Comisión de Participación Ciudadana, VII Legislatura, Presente,

Por este medio y con fundamento en lo dispuesto por los artículos 1, 59, 60 fracción II, 61, 62 fracción XXV, 63 y 64 de la Ley Orgánica; 28, 30, 36, 39, 40, del Reglamento para el Gobierno Interior y 9 fracción I, 12 fracción III, 22, 24 del Reglamento Interior de Comisiones, todos, ordenamientos de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se le convoca para que asista a la "Séptima Sesión de Trabajo de la Comisión de Participación Ciudadana", la cual tendrá verificativo el próximo martes 25 de abril del año en curso, a las 12:00 horas, en el salón Heberto Castillo, ubicado en el Recinto Legislativo, calle de Donceles s/n esquina Allende, Colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc.

Se acompaña al presente el orden del día y dictamen de opinión por aprobar en la reunión de referencia.

Sin otro particular, quedamos a sus órdenes.

Atentamente,

DIP. VANIA ROXANA ÁVILA GARCÍA PRESIDENTA DIP. GONZÁLO ESPINA MIRANDA

SECRETARIO
DIP. RAUL A. FLORES GARCÍA

2 1 ABR 2017

acus Pecurlo

Hora.





### COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

"Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos de 1917"

> Ciudad de México a 18 de abril de 2017. Oficio: VRAG/CPC/VII/433/2017.

DIP. GONZÁLO ESPINA MIRANDA, Secretario de la Comisión de Participación Ciudadana, VII Legislatura, Presente,

Por este medio y con fundamento en lo dispuesto por los artículos 1, 59, 60 fracción II, 61, 62 fracción XXV, 63 y 64 de la Ley Orgánica; 28, 30, 36, 39, 40, del Reglamento para el Gobierno Interior y 9 fracción I, 12 fracción III, 22, 24 del Reglamento Interior de Comisiones, todos, ordenamientos de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se le convoca para que asista a la "Séptima Sesión de Trabajo de la Comisión de Participación Ciudadana", la cual tendrá verificativo el próximo martes 25 de abril del año en curso, a las 12:00 horas, en el salón Heberto Castillo, ubicado en el Recinto Legislativo, calle de Donceles s/n esquina Allende, Colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc.

Se acompaña al presente el orden del día y dictamen de opinión por aprobar en la reunión de referencia.

Sin otro particular, quedamos a sus órdenes.

Atentamente,

DIP. JOSÉ GONZALO ESPINA MIRANDA

DIP. VANIA ROXANA ÁVILA GARCÍA

**PRESIDENTA** 

DIP. GONZÁLO ESPINA MIRANDA **SECRETARIO** 

c.c.p. Lic. Emiliano Hernández Macedon de 1958 etario Técnico de la Comisión de Participación Ciudadana, VII Legislatura. Presente

## STATO HA



### COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

"Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos de 1917"

Ciudad de México a 18 de abril de 2017.

Oficio: VRAG/CPC/VII/435/2017.

DIP. JOSÉ ENCARNACIÓN ALFARO CÁZARES

Integrante de la Comisión de Participación Ciudadana, VII Legislatura, P r e s e n t e,

Por este medio y con fundamento en lo dispuesto por los artículos 1, 59, 60 fracción II, 61, 62 fracción XXV, 63 y 64 de la Ley Orgánica; 28, 30, 36, 39, 40, del Reglamento para el Gobierno Interior y 9 fracción I, 12 fracción III, 22, 24 del Reglamento Interior de Comisiones, todos, ordenamientos de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se le convoca para que asista a la "Séptima Sesión de Trabajo de la Comisión de Participación Ciudadana", la cual tendrá verificativo el próximo martes 25 de abril del año en curso, a las 12:00 horas, en el salón Heberto Castillo, ubicado en el Recinto Legislativo, calle de Donceles s/n esquina Allende, Colonia Centro, Delegación Cuauhtémoc.

Se acompaña al presente el orden del día y dictamen de opinión por aprobar en la reunión de referencia.

Sin otro particular, quedamos a sus órdenes.

DIP. JOSÉ ENCARNACIÓN
ALFARO CÁZARES

2 1 ABR 2017

Recibe: MATHEW FLORES

Atentamente,

DIP. VANIA ROXANA ÁVILA GARCÍA PRESIDENTA DIP. GONZÁLO ESPINA MIRANDA SECRETARIO

c.c.p. Lic. Emiliano Hernández Macedonio, Secretario Técnico de la Comisión de Participación Ciudadana, VII Legislatura. Presente